aaaaa

令和元年 6月 20 日

利用者 各位

情報教育センター

所長 福永 文美夫

情報教育センターの夏季メンテナンスについて

標記につきましては、夏季メンテナンスに伴い情報教育センターが休館となります。

また、サービス停止や利用場所に制限も発生しますので、ご迷惑をおかけ致しますがご留意の程

よろしくお願いいたします。

なお、メンテナンス終了後は予定期間に関わらずサービスを再開いたします。

記

1. 情報教育センター日程

８月

日 月 火 水 木 金 土

8/ 1
定期試験

 2

3

 4 休館

5
定期試験

 6

 7

8

9

（予備日）

10  休館
オープン
キャンパス

11 休館

12  休館
メンテナンス

13  休館

14  休館

15  休館
計画停電

16  休館
メンテナンス

17  休館

18 休館

19

20

21

22

23

24

25 休館

26

27

28 29 30 31

※8/12(月)～17(土)  …教育ｼｽﾃﾑ(e-Learning、Web ﾒｰﾙ、無線 LAN 等)の全サービスが停止します。

※8/10(土)  …オープンキャンパスのため、在学生は利用できません。

2. 情報教育センター外日程

パソコンは、ご利用頂けません。

パソコン以外のご利用につきましては、各所へお問い合わせください。

場所 利用不可日

御井本館
2F 就職・キャリア支援課

8/12(月)～17(土)

2F 教員 / 非常勤休憩室

御井図書館

1F IC

3F MMR / 3F 閲覧室(小)

3F 3F 閲覧室(大)